
Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U18 männlich Einzel Hauptfeld

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Marysko,Vincent (10650044/43)

TC RW Sprendlingen / HTV Marysko,V.

Dahler,Mathis (10650123/252) 6:4 6:4

TA SV Böblingen / WTB Kohl,T.

Kohl,Tim (10750597/257) 1:0 Aufg.

TC Rot-Weiss Troisdorf / TVM Kohl,T.

Kirchner,David (10751720/239) 6:1 6:1

TC Rotenbühl Saarbrücken / STB Barsukov,N.

Zeiger,Noah (10752447/226) 6:4 6:2

Tennis-Club Weinheim 1902 e.V. / BAD Zeiger,N.

Braun,Samuel (10750434/186) 6:7 6:4 7:5

TC Friedberg / BTV Barsukov,N.

Enseleit,Emil (10750771/283) 6:1 7:6

TC Grün-Weiß Bergfelde / TVBB Barsukov,N.

6 Barsukov,Nikolai (10650020/85) 6:1 6:4

TC RC Sport Leipzig / STV Funk,A.

3 Nittmann,Yannic (10751652/51) 6:3 3:6 7:6

RTHC Bayer Leverkusen / TVM Nittmann,Y.

Ontiveros,Maximilian (10650709/220) 6:3 6:4

MTTC Iphitos München / BTV Nittmann,Y.

Seidel,Andreas (10751998/224) 6:4 7:6

Marienburger SC / TVM Gampert,S.

Gampert,Sebastian (10751517/149) 6:0 6:0

TC Tübingen / WTB Funk,A.

Asefi,Abdulhay (10750603/236) 7:6 6:3

Tennisclub an der Schirnau e.V. / SLH Asefi,A.

Hadzialijagic,Deni (10662905/202) 7:6 6:3

TC Ludwigsburg / WTB Funk,A.

Spoolder,Aiden (10756470/242) 6:2 6:3

TC Rot-Weiß Freising / BTV Funk,A.

7 Funk,Aaron (10651240/88) 6:2 6:1

TA SV Böblingen / WTB Petkovic,M.

8 Jux,Mattis (10651484/117) 6:4 7:6

Suchsdorfer Sportverein von 1921 / SLH Weishaupt,L.

Weishaupt,Leopold (10750139/260) 6:4 7:6

1. TC Hiltrup / WTV Hohmann,T.

Hohmann,Tim (10751543/285) 7:6 6:1

Höchster THC / HTV Hohmann,T.

Michalski,Patrick (10750440/261) 6:4 6:2

TC Blau-Weiss Neuss e.V. / TVN Zick,S.

Lemke,Nick (10750864/196) 6:3 6:4

Hockey- u.Tennis-Club Uhlenhorst e.V., Mülheim / TVN Ostheimer,B.

Ostheimer,Ben (10751210/166) 6:4 6:4

TVA 1860 Aschaffenburg / BTV Zick,S.

Reinhard,Bengt (10750405/179) 6:4 4:6 6:1

TC RW Sprendlingen / HTV Zick,S.

4 Zick,Sydney (10750261/62) 6:4 7:5

TC Blutenburg München / BTV Petkovic,M.

5 Mietusch,Lieven (10750480/71) 6:4 6:4

1.TC Rot-Weiß Wiesloch e.V. / BAD Rensing,L.

Rensing,Lasse (10750504/152) 6:4 6:3

TC GW Paderborn / WTV Dullinger,V.

Müller,Kent (10751503/120) 4:6 6:4 6:4

TEC Waldau / WTB Dullinger,V.

Dullinger,Vincent (10751109/157) 6:0 6:2

TC Großhesselohe / BTV Petkovic,M.

Fock,Benjamin (10754142/241) 6:3 6:4

TC Markwasen Reutlingen / WTB Fock,B.

Erhardt,Maximilian (10650654/209) 6:3 7:6

TC Übersee / BTV Petkovic,M.

Stecker,Ben (10653602/199) 7:5 6:2

Kölner THC Stadion Rot-Weiss / TVM Petkovic,M.

2 Petkovic,Mika (10651096/45) 6:4 6:4

Der Club an der Alster e.V. / HAM
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U16 männlich Einzel Hauptfeld

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Dazert,Jonathan (10821116/223)

TC Oberwerth Koblenz / RPF Dazert,J.

Bohr,Lasse (10900524/393) 6:1 6:2

TC Hechingen / WTB Dazert,J.

Buchwald,Jan Niklas (10821110/331) 6:4 6:3

TC Grün-Weiss Nikolassee 1925 / TVBB Buchwald,J.

Jauck,Julius (10823763/440) 7:6 7:5

Großflottbeker THGC e.V. / HAM Neuss,H.

Neuss,Henrik (10823663/347) 6:2 3:6 6:4

TC Grün-Weiß Aachen / TVM Neuss,H.

Seitz,Julius (10819896/308) 7:5 6:1

TC Grün-Weiß Bochum / WTV Neuss,H.

Barbic,Arian (10824262/330) 7:6 6:3

TV 1873 Hausen / HTV Heinrich,S.

8 Heinrich,Sebastian (10901948/302) 3:6 6:4 7:6

BTTC Grün-Weiß / TVBB Moise,P.

4 Moise,Patrick-Valentin (10820142/258) 7:5 6:3

TC Blau-Weiß Halle / WTV Moise,P.

Wellmann,Luis (10900895/483) 6:1 6:3

LTTC "Rot-Weiß" Berlin / TVBB Moise,P.

Gorka,Ben (10902655/467) 6:4 6:2

Oldenburger TeV / TNB Scheffer,L.

Scheffer,Leo (10823906/350) 6:2 6:3

Marienburger SC / TVM Moise,P.

Barth,Matti (10900613/512) 7:6 7:6

TC Markwasen Reutlingen / WTB Barth,M.

Deubler,Jaron (10823481/446) 7:5 7:5

TC Blau-Weiß Soest / WTV Mechbal,I.

Geyer,Marian (10823678/305) 6:3 6:2

TB Erlangen / BTV Mechbal,I.

5 Mechbal,Ilian (10902582/280) 7:6 2:6 6:4

Netzballverein e.V. 1898 / TVN Moise,P.

6 Nagel-Heyer,Johann (11082216/282) 6:1 6:7 6:1

TTK Sachsenwald e.V. / HAM Geissinger,M.

Geissinger,Max (10820106/474) 6:7 6:1 6:2

MTTC Iphitos München / BTV Geissinger,M.

Schliemann,Julius (10821488/411) 6:2 6:2

TC Alfeld / TNB Mihajloski,J.

Mihajloski,Jordan (10900419/480) 6:3 7:5

Club Raffelberg e.V., TA / TVN Geissinger,M.

Briegel,Rafael (10820667/396) 7:6 6:1

TC Weilheim / BTV Zapp,E.

Zapp,Ethan (10820046/344) 6:3 6:2

TUS Neunkirchen, Abt.Tennis / STB Sötebier,J.

Sötebier,Jannik (10900484/373) 4:6 6:3 7:6

TC Blau-Weiß Halle / WTV Sötebier,J.

3 Held,Jaron (10819931/244) 6:3 6:4

TC Schießgraben Augsburg / BTV Haage,A.

7 Ontiveros,Marco (10900057/290) 6:2 6:2

MTTC Iphitos München / BTV Felsner,F.

Felsner,Fabio (10819577/345) 6:2 6:3

TC Parkhaus Wanne-Eickel / WTV Felsner,F.

Chanbour,Phillip (10820815/457) 4:6 1:0 Aufg.

TC RW Erlangen / BTV Egbring,M.

Egbring,Mats (10821255/404) 6:3 6:2

TC RW Sprendlingen / HTV Haage,A.

Haage,Alexander (10819947/387) 6:4 5:7 6:4

BASF TC Ludwigshafen / RPF Haage,A.

Thiele,Ansgar (10824118/503) 6:2 6:2

SV Dresden Mitte 1950 e.V. - Abt. Tennis / STV Haage,A.

Müller,Eric (10901494/334) 6:3 2:1 Aufg.

TC Aschheim / BTV Müller,E.

2 Hasas,Arian (10819590/239) 4:6 6:3 6:3

Tennisclub 1923 Grenzach e.V. / BAD
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 männlich Einzel Hauptfeld

Gruppen

 

Gruppe 1 Rauner,L. Cernak,F. Alt,N. Selmeczi,V.

[1]Rauner,Lorenzo (11082363/420)

TC Großhesselohe / BTV
- 6:4 5:7 6:3 6:7 6:4 7:5 4:6 4:6

Cernak,Filip Anton (11084568/LK7,9)

Tennisclub im TSV Zella-Mehlis e.V. / TTV
4:6 7:5 3:6 - 2:6 7:6 6:7 7:5 2:6 3:6

Alt,Nils (11081987/LK5,9)

TUS Neunkirchen, Abt.Tennis / STB
7:6 4:6 5:7 6:2 6:7 7:6 - 5:7 3:6

Selmeczi,Vincent (11082737/LK5,1)

TC Urbach / WTB
6:4 6:4 5:7 6:2 6:3 7:5 6:3 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Selmeczi,V. 3:0 6:1 42:28

2 Rauner,L. 2:1 4:4 44:42

3 Alt,N. 1:2 3:5 43:47

4 Cernak,F. 0:3 3:6 41:53
 

Gruppe 2 Koeppen,M. Schwarz,V. Golz,L. Heubach,L.

[2]Koeppen,Miko Anton (11084506/427)

Großflottbeker THGC e.V. / HAM
- 6:2 6:2 6:3 7:5 4:6 6:1 6:2

Schwarz,Vincent (11083525/LK6,0)

TC Aschheim / BTV
2:6 2:6 - 6:4 2:6 7:6 6:2 6:4

Golz,Louis (11151293/LK7,8)

TC Kaiserswerth e.V. / TVN
3:6 5:7 4:6 6:2 6:7 - 6:1 6:0

Heubach,Linus (11083952/LK7,3)

TC Blau-Weiß Delmenhorst / TNB
6:4 1:6 2:6 2:6 4:6 1:6 0:6 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1 Koeppen,M. 3:0 6:1 41:21

2 Schwarz,V. 2:1 4:3 31:34

3 Golz,L. 1:2 3:4 36:29

4 Heubach,L. 0:3 1:6 16:40
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 männlich Einzel Hauptfeld

Gruppen

 

Gruppe 3 Calin,L. Regragui,Y. Feißt,L. Hiemann,R.

[3]Calin,Luys (11150341/459)

Braunschweiger MTV / TNB
- 6:1 6:2 6:4 6:2 6:3 7:5

Regragui,Yanis (11158209/LK6,9)

TC Raschke Taufkirchen / BTV
1:6 2:6 - 6:7 7:5 6:4 2:6 7:6 6:7

Feißt,Luis (11083600/LK5,5)

TC Großhesselohe / BTV
4:6 2:6 7:6 5:7 4:6 - 4:6 2:6

Hiemann,Richard (11082025/LK6,1)

Tennisleistungszentrum Espenhain e.V. / STV
3:6 5:7 6:2 6:7 7:6 6:4 6:2 -

Tabelle 3 Spieler Matches Sätze Games

1 Calin,L. 3:0 6:0 37:17

2 Hiemann,R. 2:1 4:3 39:34

3 Regragui,Y. 1:2 3:5 37:47

4 Feißt,L. 0:3 1:6 28:43
 

Gruppe 4 Gampenrieder,S. Gehrke,J. Brünemeyer,M. Strauch,P.

[4]Gampenrieder,Samuel (11082048/503)

TC Großhesselohe / BTV
- 6:4 5:7 6:2 6:3 6:3 6:3 6:4

Gehrke,Jesse (11082682/LK6,4)

Der Club an der Alster e.V. / HAM
4:6 7:5 2:6 - 6:4 3:6 7:5 6:4 6:0

Brünemeyer,Mats (11082470/653)

TC Blau-Weiß Halle / WTV
3:6 3:6 4:6 6:3 5:7 - 6:4 6:4

Strauch,Paul (11087406/LK9,1)

Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. / TNB
3:6 4:6 4:6 0:6 4:6 4:6 -

Tabelle 4 Spieler Matches Sätze Games

1 Gampenrieder,S. 3:0 6:1 41:26

2 Gehrke,J. 2:1 5:3 41:36

3 Brünemeyer,M. 1:2 3:4 33:36

4 Strauch,P. 0:3 0:6 19:36
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 männlich Einzel Hauptfeld

Gruppen

 

Gruppe 5 Ettinger,J. Boberg,F. Glanzer,J. Reinhardt,L.

[5]Ettinger,Jannek (11082281/507)

TC Neunkirchen Brand / BTV
- 6:4 7:6 6:3 4:6 7:6 6:2 6:2

Boberg,Fritz (11085158/LK6,7)

TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB
4:6 6:7 - 6:4 6:0 3:6 2:6

Glanzer,Julian (11084369/657)

TC Ehingen/Donau / WTB
3:6 6:4 6:7 4:6 0:6 - 7:5 6:1

Reinhardt,Leopold (11087384/656)

Hittfelder TC / TNB
2:6 2:6 6:3 6:2 5:7 1:6 -

Tabelle 5 Spieler Matches Sätze Games

1 Ettinger,J. 3:0 6:1 42:29

2 Glanzer,J. 1:2 3:4 32:35

3 Boberg,F. 1:2 2:4 27:29

4 Reinhardt,L. 1:2 2:4 22:30
 

Gruppe 6 Schmidt,B. Swoboda,Y. Fuhlmann,J. Herrera Sánche., L.

[6]Schmidt,Benjamin (11082288/580)

TC Münchberg / BTV
- 6:3 6:2 6:3 6:7 6:3 7:6 6:1

Swoboda,Yannick Julius (11084260/LK5,8)

Sportclub SaFo Frankfurt / HTV
3:6 2:6 -

0:3 Aufg.

Swoboda, Y.
4:6 7:5 2:6

Fuhlmann,Jon Rubén (11084374/LK4,6)

TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB
3:6 7:6 3:6

3:0 Aufg.

Swoboda, Y.
- 6:1 6:4

Herrera Sánchez,Lucas Ariel (11150145/LK8,3)

HTV Hannover / TNB
6:7 1:6 6:4 5:7 6:2 1:6 4:6 -

Tabelle 6 Spieler Matches Sätze Games

1 Schmidt,B. 3:0 6:1 43:25

2 Fuhlmann,J. 2:1 5:2 37:23

3 Herrera Sánche., L. 1:2 2:5 29:38

4 Swoboda,Y. 0:3 1:6 18:41
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 männlich Einzel Hauptfeld

Gruppen

 

Gruppe 7 Böhme,A. Chanbour,R. Distler,L. Langguth,M.

[7]Böhme,Adrian (11082553/581)

SV Dresden Mitte 1950 e.V. - Abt. Tennis / STV
- 6:3 6:1 6:3 6:2 3:6 3:6

Chanbour,Richard (11150794/LK7,1)

TC RW Erlangen / BTV
3:6 1:6 - 6:4 6:4 6:2 2:6 1:6

Distler,Leo (11082382/LK6,4)

SportVgg Mögeldorf 2000 / BTV
3:6 2:6 4:6 4:6 - 6:3 6:3

Langguth,Maximilian (11082145/LK7,5)

TC Alfeld / TNB
6:3 6:3 2:6 6:2 6:1 3:6 3:6 -

Tabelle 7 Spieler Matches Sätze Games

1 Böhme,A. 2:1 4:2 30:21

2 Langguth,M. 2:1 4:3 32:27

3 Chanbour,R. 1:2 3:4 25:34

4 Distler,L. 1:2 2:4 25:30
 

Gruppe 8 Klemen,F. Erb,B. Marinov-Spellm., D. Czarnecki,D.

[8]Klemen,Finn (11082567/600)

Tennisclub Rodenkirchen e.V. / TVM
- 3:6 1:6 6:2 6:3 6:4 6:2

Erb,Benno (11082190/LK5,4)

TC Weiß-Blau Würzburg / BTV
6:3 6:1 - 6:0 6:1 6:4 6:3

Marinov-Spellmeyer,Daan Kris (11082534/LK7,7)

Ottersberger TC / TNB
2:6 3:6 0:6 1:6 -

3:6 Aufg.

Marinov-Spellmeyer, D.

Czarnecki,Daniel (11150228/LK8,1)

Der Club an der Alster e.V. / HAM
4:6 2:6 4:6 3:6

6:3 Aufg.

Marinov-Spellmeyer, D.
-

Tabelle 8 Spieler Matches Sätze Games

1 Erb,B. 3:0 6:0 36:12

2 Klemen,F. 2:1 4:2 28:23

3 Czarnecki,D. 1:2 2:4 25:27

4 Marinov-Spellm., D. 0:3 0:6 9:36
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 männlich Einzel Hauptfeld

Endrunde

 
Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Koeppen,Miko Anton (11084506/427)

Großflottbeker THGC e.V. / HAM Koeppen,M.

Erb,Benno (11082190/LK5,4) 6:3 6:1

TC Weiß-Blau Würzburg / BTV Schmidt,B.

Schmidt,Benjamin (11082288/580) 6:1 6:3

TC Münchberg / BTV Schmidt,B.

Böhme,Adrian (11082553/581) 7:6 7:6

SV Dresden Mitte 1950 e.V. - Abt. Tennis / STV Gampenrieder,S.

Selmeczi,Vincent (11082737/LK5,1) 6:2 6:2

TC Urbach / WTB Selmeczi,V.

Ettinger,Jannek (11082281/507) 6:3 2:6 6:2

TC Neunkirchen Brand / BTV Gampenrieder,S.

Gampenrieder,Samuel (11082048/503) 6:3 6:0

TC Großhesselohe / BTV Gampenrieder,S.

Calin,Luys (11150341/459) 4:6 6:4 6:1

Braunschweiger MTV / TNB
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U18 weiblich Einzel Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Bennemann,Eva (20750760/43)

TC Deuten / WTV Bennemann,E.

Schmitz,Stella (20651214/167) 6:3 6:4

TUS Neunkirchen, Abt.Tennis / STB Bennemann,E.

Ebs,Pauline (20750197/146) 6:4 6:1

Tennisklub Grün-Weiss Mannheim e.V. / BAD Färber,P.

Färber,Philippa (20750852/93) 6:1 6:2

Tennisclub an der Schirnau e.V. / SLH Bennemann,E.

3 Steiner,Valentina (20653376/59) 7:5 3:6 6:4

TEC Waldau / WTB Steiner,V.

Beldiman,Stella (20653484/132) 6:1 6:3

RTHC Bayer Leverkusen / TVM Steiner,V.

Fredrich,Neele (20751306/70) 6:0 6:3

Club zur Vahr e.V. / TNB Fredrich,N.

Ende,Antonia (20651606/166) 7:5 6:7 6:3

TSV Altenfurt / BTV Pohle,V.

Schön,Clara-Marie (20650047/137) 6:4 6:4

TC BW Dresden-Blasewitz / STV Schön,C.

Remetean,Daria (20750040/158) 5:7 7:6 6:2

TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Schön,C.

Nolte,Friederike (20652387/73) 6:3 7:5

TC Union Münster / WTV Bartel,K.

4 Bartel,Karla (20752931/60) 6:3 6:4

Kölner HTC Blau-Weiss / TVM Pohle,V.

Djafari,Louanne (20750185/103) 6:0 6:2

TA VfL Sindelfingen 1862 / WTB Djafari,L.

Aschenberger,Lea (20651673/150) 7:5 6:4

MBB SG Manching / BTV Pohle,V.

Stieg,Filippa (20751109/90) 6:2 6:1

Großflottbeker THGC e.V. / HAM Pohle,V.

2 Pohle,Victoria (20750876/49) 6:2 6:2

TEC Waldau / WTB
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U16 weiblich Einzel Hauptfeld

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Khomich,Michelle (20800393/54)

TC Rot-Weiß Gersthofen / BTV Khomich,M.

Müller,Emmy (20952567/228) 6:1 6:0

TEC Waldau / WTB Khomich,M.

Waschulewski,Amy (20952016/175) 6:1 6:0

HTC Bad Neuenahr / RPF Waschulewski,A.

Specht,Marlene (20800900/209) 6:3 6:0

TV Warendorf 1897 / WTV Khomich,M.

Sachenko,Kristina (20801184/126) 7:6 6:0

Tennisclub Bredeney e.V. / TVN Bukow,N.

Bukow,Nelli Marie (20801813/159) 6:1 6:1

TC Augsburg Siebentisch / BTV Bukow,N.

Sistermann,Livia (20951937/170) 6:3 6:3

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Sistermann,L.

7 Solakov,Leticia (20800523/120) 7:6 6:3

TC Grün-Weiß Herne / WTV Khomich,M.

3 Kochta,Tamina (20950792/75) 6:4 6:4

Tennisclub Bredeney e.V. / TVN Kochta,T.

Taffo Simo,Jeanne-Ardenne (20950630/160) 6:3 6:2

GW Luitpoldpark München / BTV Kochta,T.

Hofmann,Julia (20950049/192) 2:6 6:2 6:2

TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Reusch,G.

Reusch,Gloria (20950047/179) 6:2 Aufg.

MTV Stederdorf von 1893 e.V. / TNB Steveker,F.

Dönmez,Meltem (20802886/193) 3:6 7:6 7:6

Kölner HTC Blau-Weiss / TVM Dönmez,M.

Kirsch,Michelle (20800238/210) 6:2 6:0

DTV Hannover / TNB Steveker,F.

Keuler,Mia (20800064/233) 6:2 7:6

HTC Bad Neuenahr / RPF Steveker,F.

5 Steveker,Fenna (20800974/97) 7:5 6:3

Rochusclub Düsseldorf e.V. / TVN Wobker,I.

8 Brune,Emilia (20950919/124) 6:3 6:4

TC Bad Homburg / HTV Getterich,A.

Getterich,Aleksandrina (20800514/224) 6:4 2:6 3:0 Aufg.

TSV Altenfurt / BTV Glaser,E.

Glaser,Emma (20953006/184) 6:2 6:0

TC Markwasen Reutlingen / WTB Glaser,E.

Schult,Annika (20801303/203) 6:1 6:3

Tennisclub an der Schirnau e.V. / SLH Glaser,E.

Paulus,Ariane (20950962/207) 7:6 7:6

TC Deuten / WTV Seling,C.

Seling,Carlotta (20951511/153) 5:7 6:2 6:1

Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. / TNB Eigelsbach,E.

Fedel,Gwendolyn (20801301/150) 6:3 6:1

TC Hechingen / WTB Eigelsbach,E.

4 Eigelsbach,Emily (20801104/88) 6:3 3:6 7:5

HTC Bad Neuenahr / RPF Wobker,I.

6 Parcelli,Francesca (20950399/112) 6:0 6:0

TC Ravensburg / WTB Kralus,L.

Kralus,Lara (20801985/191) 7:5 7:6

Münchner Sportclub / BTV Murek,M.

Kolm,Angelina (20805264/223) 6:3 6:0

Turn- u. Sportverein Lübeck v. 1893 / SLH Murek,M.

Murek,Monique Lisa (20801130/155) 6:0 6:1

TC Rheinstadion e.V. / TVN Wobker,I.

Nehls,Emmi (20950918/201) 6:4 6:3

Tennisklub Grün-Weiss Mannheim e.V. / BAD Nehls,E.

Mhana,Aminah (20950532/214) 2:6 6:1 6:2

Braunschweiger THC / TNB Wobker,I.

Hetzel,Insa (20950262/135) 6:2 6:4

TC Kamen-Methler / WTV Wobker,I.

2 Wobker,Ida (21050116/56) 6:3 6:4

Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. / TNB
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 weiblich Einzel Hauptfeld

Gruppen

 

Gruppe 1 Cesonyte,V. Köhle,N. Sliwka,K. Cerdic,A.

[1]Cesonyte,Viktorija (21051367/141)

TV Sparta 87 Nordhorn / TNB
- 6:0 6:0 6:3 6:1 6:1 6:3

Köhle,Noemi (21050568/432)

TC Biberach / WTB
0:6 0:6 - 6:2 4:6 1:6 3:6 3:6

Sliwka,Katharina (21053232/410)

TC Blau-Weiß Schwetzingen e.V. / BAD
3:6 1:6 2:6 6:4 6:1 - 6:4 7:5

Cerdic,Angelina (21100339/407)

TC Rot-Weiß Straubing / BTV
1:6 3:6 6:3 6:3 4:6 5:7 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Cesonyte,V. 3:0 6:0 36:8

2 Sliwka,K. 2:1 4:3 31:32

3 Cerdic,A. 1:2 2:4 25:31

4 Köhle,N. 0:3 1:6 17:38
 

Gruppe 2 Abendroth,I. Eichner,P. Kasiske,C. Hahn,K.

[2]Abendroth,Isabella Angelina (21050402/161)

Tennis-Club Stelle e.V. / TNB
- 6:1 6:2 6:2 6:1 6:1 6:1

Eichner,Polly (21052069/409)

TC Friedrichshafen / WTB
1:6 2:6 - 6:3 6:4 3:6 5:7

Kasiske,Carlotta (21055528/364)

TTC Brauweiler / TVM
2:6 1:6 3:6 4:6 - 6:3 3:6 4:6

Hahn,Karlotta (21051050/385)

TC Deuten / WTV
1:6 1:6 6:3 7:5 3:6 6:3 6:4 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1 Abendroth,I. 3:0 6:0 36:8

2 Hahn,K. 2:1 4:3 30:33

3 Eichner,P. 1:2 2:4 23:32

4 Kasiske,C. 0:3 1:6 23:39
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 weiblich Einzel Hauptfeld

Gruppen

 

Gruppe 3 Löhrer,A. Lemke,L. Kruse,L. Kunst,B.

[3]Löhrer,Aurelia (21051419/206)

TC Augsburg Siebentisch / BTV
- 6:4 6:1 6:0 6:1 6:2 7:6

Lemke,Lynn (21050320/359)

Hockey- u.Tennis-Club Uhlenhorst e.V., Mülheim / TVN
4:6 1:6 - 6:3 6:4 4:6 4:6

Kruse,Lilly (21052671/333)

TC Melle im SC Melle 03 e.V., (ehemals TC Melle) / TNB
0:6 1:6 3:6 4:6 - 4:6 7:6 2:6

Kunst,Bianca (21053705/380)

TEVC Kronberg / HTV
2:6 6:7 6:4 6:4 6:4 6:7 6:2 -

Tabelle 3 Spieler Matches Sätze Games

1 Löhrer,A. 3:0 6:0 37:14

2 Kunst,B. 2:1 4:3 38:34

3 Lemke,L. 1:2 2:4 25:31

4 Kruse,L. 0:3 1:6 21:42
 

Gruppe 4 Topel,L. Ruppert,M. Walter,J. Schneider,A.

[4]Topel,Lena (21051399/216)

TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB
- 5:7 6:0 6:1 6:4 6:4 2:6 6:2 6:0

Ruppert,Mia (21050035/373)

Vogtländischer TC 1892 Reichenbach / STV
7:5 0:6 1:6 - 2:6 1:6 6:1 6:2

Walter,Julia (21050158/420)

SC Victoria Hamburg e.V. / HAM
4:6 4:6 6:2 6:1 - 4:6 5:7

Schneider,Alexandra (21051398/335)

Hildesheimer Tennis-Verein von 1892 e.V. / TNB
6:2 2:6 0:6 1:6 2:6 6:4 7:5 -

Tabelle 4 Spieler Matches Sätze Games

1 Topel,L. 3:0 6:2 43:24

2 Ruppert,M. 1:2 3:4 23:32

3 Schneider,A. 1:2 3:4 24:35

4 Walter,J. 1:2 2:4 29:28
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 weiblich Einzel Hauptfeld

Gruppen

 

Gruppe 5 Brand,V. Grajdeanu,D. Onnen,J. Heine,C.

[5]Brand,Victoria (21051682/222)

Suchsdorfer Sportverein von 1921 / SLH
- 6:1 6:1 6:1 6:3 6:2 6:2

Grajdeanu,Denisa Maria (21051413/429)

TC Leinfelden-Echterdingen / WTB
1:6 1:6 - 5:7 4:6

n.a.

Grajdeanu, D.

Onnen,Jette (21050440/308)

Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. / TNB
1:6 3:6 7:5 6:4 - 4:6 7:6 6:2

Heine,Chiara (21100393/456)

TC Herford / WTV
2:6 2:6

n.a.

Grajdeanu, D.
6:4 6:7 2:6 -

Tabelle 5 Spieler Matches Sätze Games

1 Brand,V. 2:0 4:0 24:8

2 Onnen,J. 1:1 2:3 21:26

3 Heine,C. 0:2 1:4 18:29

4 Grajdeanu,D. 0:0 0:0 0:0
 

Gruppe 6 Sczech,M. Bauer,M. Maß,L. Stratulat,A.

[6]Sczech,Marlene (21100084/243)

TC Schorndorf 1902 / WTB
- 6:0 6:1 6:3 4:6 6:3 6:1 6:3

Bauer,Marie (21050605/388)

ESV Flügelrad Nürnberg / BTV
0:6 1:6 - 4:6 2:6 2:6 0:6

Maß,Lisanne (21050080/317)

SV Bayer Wuppertal e.V., TA / TVN
3:6 6:4 3:6 6:4 6:2 - 6:4 6:2

Stratulat,Ana (21101621/382)

Heidelberger Tennis-Club 1890 e.V. / BAD
1:6 3:6 6:2 6:0 4:6 2:6 -

Tabelle 6 Spieler Matches Sätze Games

1 Sczech,M. 3:0 6:1 40:17

2 Maß,L. 2:1 5:2 36:28

3 Stratulat,A. 1:2 2:4 22:26

4 Bauer,M. 0:3 0:6 9:36
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 weiblich Einzel Hauptfeld

Gruppen

 

Gruppe 7 Wasserfuhr,L. Latifaj,M. Kuchynka,A. Vasylenko,A.

[7]Wasserfuhr,Lara (21051592/254)

TTC Brauweiler / TVM
- 6:2 6:1 7:5 6:1 6:4 6:3

Latifaj,Megan (21053223/312)

Tennis-Gemeinschaft Bochum 1949 e.V. / WTV
2:6 1:6 - 2:6 3:6 3:6 2:6

Kuchynka,Alissa (21053185/339)

TSV Altenfurt / BTV
5:7 1:6 6:2 6:3 - 4:6 4:6

Vasylenko,Anastasia (21050334/289)

Tennisclub Blau-Weiß Villingen e.V. / BAD
4:6 3:6 6:3 6:2 6:4 6:4 -

Tabelle 7 Spieler Matches Sätze Games

1 Wasserfuhr,L. 3:0 6:0 37:16

2 Vasylenko,A. 2:1 4:2 31:25

3 Kuchynka,A. 1:2 2:4 26:30

4 Latifaj,M. 0:3 0:6 13:36
 

Gruppe 8 Greinert,L. Abraham,M. Weinmann,D. Walter,S.

[8]Greinert,Lilly Marie (21100764/257)

Mannheimer Turn- u. Sportgesellschaft 1899 e.V. / BAD
-

n.a.

Abraham, M.
6:4 6:1 6:0 6:1

Abraham,Maja (21050155/350)

TC Rot-Weiß Hagen / WTV
n.a.

Abraham, M.
-

n.a.

Abraham, M.

n.a.

Abraham, M.

Weinmann,Delia (21051431/336)

TC Bernhausen / WTB
4:6 1:6

n.a.

Abraham, M.
- 6:2 6:0

Walter,Sarah (21050363/414)

TC RC Sport Leipzig / STV
0:6 1:6

n.a.

Abraham, M.
2:6 0:6 -

Tabelle 8 Spieler Matches Sätze Games

1 Greinert,L. 2:0 4:0 24:6

2 Weinmann,D. 1:1 2:2 17:14

3 Walter,S. 0:2 0:4 3:24

4 Abraham,M. 0:0 0:0 0:0
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 weiblich Einzel Hauptfeld

Endrunde

 
Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Cesonyte,Viktorija (21051367/141)

TV Sparta 87 Nordhorn / TNB Cesonyte,V.

Wasserfuhr,Lara (21051592/254) 6:2 6:2

TTC Brauweiler / TVM Sczech,M.

Greinert,Lilly Marie (21100764/257) 6:1 6:4

Mannheimer Turn- u. Sportgesellschaft 1899 e.V. / BAD Sczech,M.

Sczech,Marlene (21100084/243) 6:2 6:3

TC Schorndorf 1902 / WTB Abendroth,I.

Topel,Lena (21051399/216) 6:4 6:1

TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Löhrer,A.

Löhrer,Aurelia (21051419/206) 6:4 6:1

TC Augsburg Siebentisch / BTV Abendroth,I.

Brand,Victoria (21051682/222) 6:4 1:6 6:1

Suchsdorfer Sportverein von 1921 / SLH Abendroth,I.

Abendroth,Isabella Angelina (21050402/161) 6:0 6:0

Tennis-Club Stelle e.V. / TNB
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U18 männlich Doppel Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Nittmann,Yannic (10751652/51) TVM

Mietusch,Lieven (10750480/71) BAD

 Nittmann,Y.

Mietusch,L.

Ontiveros,Maximilian (10650709/220) BTV

Dahler,Mathis (10650123/252) WTB
6:2 7:5

 Nittmann,Y.

Mietusch,L.

Rensing,Lasse (10750504/152) WTV

Weishaupt,Leopold (10750139/260) WTV
7:6 6:3

 Rensing,L.

Weishaupt,L.

Gampert,Sebastian (10751517/149) WTB

Fock,Benjamin (10754142/241) WTB
6:4 4:6 10:6

 Funk,A.

Zick,S.

3 Funk,Aaron (10651240/88) WTB

Zick,Sydney (10750261/62) BTV
6:4 6:3

 Funk,A.

Zick,S.

Kirchner,David (10751720/239) STB

Zeiger,Noah (10752447/226) BAD
6:4 6:4

 Funk,A.

Zick,S.

Enseleit,Emil (10750771/283) TVBB

Hohmann,Tim (10751543/285) HTV
6:4 6:4

 Dullinger,V.

Reinhard,B.

Dullinger,Vincent (10751109/157) BTV

Reinhard,Bengt (10750405/179) HTV
6:4 6:4

 Funk,A.

Zick,S.

Müller,Kent (10751503/120) WTB

Stecker,Ben (10653602/199) TVM
7:6 6:4

 Müller,K.

Stecker,B.

Michalski,Patrick (10750440/261) TVN

Lemke,Nick (10750864/196) TVN
6:2 7:5

 Müller,K.

Stecker,B.

Spoolder,Aiden (10756470/242) BTV

Seidel,Andreas (10751998/224) TVM
6:7 6:4 10:7

 Petkovic,M.

Asefi,A.

4 Petkovic,Mika (10651096/45) HAM

Asefi,Abdulhay (10750603/236) SLH
6:3 6:7 10:5

 Müller,K.

Stecker,B.

Ostheimer,Ben (10751210/166) BTV

Erhardt,Maximilian (10650654/209) BTV
6:4 5:7 10:8

 Ostheimer,B.

Erhardt,M.

Hadzialijagic,Deni (10662905/202) WTB

Kohl,Tim (10750597/257) TVM
6:1 7:5

 Jux,M.

Braun,S.

Jux,Mattis (10651484/117) SLH

Braun,Samuel (10750434/186) BTV
6:4 7:6

 Jux,M.

Braun,S.

2 Barsukov,Nikolai (10650020/85) STV

Marysko,Vincent (10650044/43) HTV
n.a.
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U16 männlich Doppel Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Held,Jaron (10819931/244) BTV

Dazert,Jonathan (10821116/223) RPF

 Held,J.

Dazert,J.

Bohr,Lasse (10900524/393) WTB

Barth,Matti (10900613/512) WTB
7:5 6:1

 Held,J.

Dazert,J.

Deubler,Jaron (10823481/446) WTV

Mihajloski,Jordan (10900419/480) TVN
6:3 6:1

 Deubler,J.

Mihajloski,J.

Neuss,Henrik (10823663/347) TVM

Egbring,Mats (10821255/404) HTV
n.a.

 Held,J.

Dazert,J.

4 Felsner,Fabio (10819577/345) WTV

Moise,Patrick-Valentin (10820142/258) WTV
6:7 7:5 10:5

 Felsner,F.

Moise,P.

Chanbour,Phillip (10820815/457) BTV

Geissinger,Max (10820106/474) BTV
6:4 6:2

 Geyer,M.

Briegel,R.

Geyer,Marian (10823678/305) BTV

Briegel,Rafael (10820667/396) BTV
6:4 7:5

 Geyer,M.

Briegel,R.

Sötebier,Jannik (10900484/373) WTV

Seitz,Julius (10819896/308) WTV
5:7 6:1 10:7

 Held,J.

Dazert,J.

Haage,Alexander (10819947/387) RPF

Scheffer,Leo (10823906/350) TVM
7:6 6:1

 Haage,A.

Scheffer,L.

Gorka,Ben (10902655/467) TNB

Nagel-Heyer,Johann (11082216/282) HAM
6:0 4:6 11:9

 Mechbal,I.

Heinrich,S.

Ontiveros,Marco (10900057/290) BTV

Müller,Eric (10901494/334) BTV
6:2 6:4

 Mechbal,I.

Heinrich,S.

3 Mechbal,Ilian (10902582/280) TVN

Heinrich,Sebastian (10901948/302) TVBB
n.a.

 Jauck,J.

Zapp,E.

Thiele,Ansgar (10824118/503) STV

Schliemann,Julius (10821488/411) TNB
6:4 7:5

 Jauck,J.

Zapp,E.

Jauck,Julius (10823763/440) HAM

Zapp,Ethan (10820046/344) STB
6:2 6:2

 Jauck,J.

Zapp,E.

Wellmann,Luis (10900895/483) TVBB

Buchwald,Jan Niklas (10821110/331) TVBB
2:6 7:5 10:5

 Hasas,A.

Barbic,A.

2 Hasas,Arian (10819590/239) BAD

Barbic,Arian (10824262/330) HTV
6:4 6:0
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 männlich Doppel Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Koeppen,Miko Anton (11084506/427) HAM

Böhme,Adrian (11082553/581) STV

 Calin,L.

Herrera Sánche., L.

Calin,Luys (11150341/459) TNB

Herrera Sánchez,Lucas Ariel (11150145/LK8,3) TNB
6:4 2:6 10:5

 Calin,L.

Herrera Sánche., L.

Cernak,Filip Anton (11084568/LK7,9) TTV

Alt,Nils (11081987/LK5,6) STB
7:6 6:3

 Boberg,F.

Fuhlmann,J.

Boberg,Fritz (11085158/LK6,7) TVBB

Fuhlmann,Jon Rubén (11084374/LK4,6) TVBB
6:3 6:3

 Calin,L.

Herrera Sánche., L.

4 Schmidt,Benjamin (11082288/580) BTV

Swoboda,Yannick Julius (11084260/LK5,8) HTV
6:7 6:2 10:4

 Schmidt,B.

Swoboda,Y.

Selmeczi,Vincent (11082737/LK5,2) WTB

Reinhardt,Leopold (11087384/656) TNB
5:7 7:5 10:6

 Schmidt,B.

Swoboda,Y.

Heubach,Linus (11083952/LK7,3) TNB

Marinov-Spellmeyer,Daan Kris (11082534/LK7,8) TNB
7:6 7:5

 Czarnecki,D.

Gehrke,J.

Czarnecki,Daniel (11150228/LK8,1) HAM

Gehrke,Jesse (11082682/LK6,2) HAM
2:6 6:1 10:2

 Calin,L.

Herrera Sánche., L.

Schwarz,Vincent (11083525/LK6,1) BTV

Glanzer,Julian (11084369/657) WTB
6:3 6:2

 Langguth,M.

Strauch,P.

Langguth,Maximilian (11082145/LK7,3) TNB

Strauch,Paul (11087406/LK9,2) TNB
6:4 7:6

 Hiemann,R.

Gampenrieder,S.

Chanbour,Richard (11150794/LK7,1) BTV

Regragui,Yanis (11158209/LK6,9) BTV
6:0 6:4

 Hiemann,R.

Gampenrieder,S.

3 Hiemann,Richard (11082025/LK6,1) STV

Gampenrieder,Samuel (11082048/503) BTV
6:2 6:1

 Hiemann,R.

Gampenrieder,S.

Distler,Leo (11082382/LK6,2) BTV

Ettinger,Jannek (11082281/507) BTV
6:2 6:3

 Distler,L.

Ettinger,J.

Brünemeyer,Mats (11082470/653) WTV

Erb,Benno (11082190/LK5,4) BTV
6:2 6:1

 Distler,L.

Ettinger,J.

Golz,Louis (11151293/LK7,8) TVN

Klemen,Finn (11082567/600) TVM
6:4 6:3

 Rauner,L.

Feißt,L.

2 Rauner,Lorenzo (11082363/420) BTV

Feißt,Luis (11083600/LK5,5) BTV
6:0 6:1
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U18 weiblich Doppel Hauptfeld

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Bennemann,Eva (20750760/43) WTV

Pohle,Victoria (20750876/49) WTB

 Bennemann,E.

Pohle,V.

Schmitz,Stella (20651214/167) STB

Remetean,Daria (20750040/158) TVBB
n.a.

 Bennemann,E.

Pohle,V.

Djafari,Louanne (20750185/103) WTB

Färber,Philippa (20750852/93) SLH
6:2 6:2

 Djafari,L.

Färber,P.

Aschenberger,Lea (20651673/150) BTV

Ende,Antonia (20651606/166) BTV
6:1 6:2

 Bennemann,E.

Pohle,V.

Ebs,Pauline (20750197/146) BAD

Fredrich,Neele (20751306/70) TNB
6:2 7:5

 Nolte,F.

Beldiman,S.

Nolte,Friederike (20652387/73) WTV

Beldiman,Stella (20653484/132) TVM
1:6 6:3 10:4

 Steiner,V.

Bartel,K.

Schön,Clara-Marie (20650047/137) STV

Stieg,Filippa (20751109/90) HAM
7:6 6:7 10:6

 Steiner,V.

Bartel,K.

2 Steiner,Valentina (20653376/59) WTB

Bartel,Karla (20752931/60) TVM
6:2 6:4
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U16 weiblich Doppel Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Sachenko,Kristina (20801184/126) TVN

Kochta,Tamina (20950792/75) TVN

 Sachenko,K.

Kochta,T.

Paulus,Ariane (20950962/207) WTV

Dönmez,Meltem (20802886/193) TVM
6:4 6:3

 Sachenko,K.

Kochta,T.

Kolm,Angelina (20805264/223) SLH

Mhana,Aminah (20950532/214) TNB
6:1 6:4

 Parcelli,F.

Nehls,E.

Parcelli,Francesca (20950399/112) WTB

Nehls,Emmi (20950918/201) BAD
6:2 6:2

 Eigelsbach,E.

Seling,C.

3 Eigelsbach,Emily (20801104/88) RPF

Seling,Carlotta (20951511/153) TNB
6:4 1:6 10:1

 Eigelsbach,E.

Seling,C.

Fedel,Gwendolyn (20801301/150) WTB

Getterich,Aleksandrina (20800514/224) BTV
n.a.

 Eigelsbach,E.

Seling,C.

Hofmann,Julia (20950049/192) TVBB

Sistermann,Livia (20951937/170) BTV
6:4 6:2

 Kralus,L.

Bukow,N.

Kralus,Lara (20801985/191) BTV

Bukow,Nelli Marie (20801813/159) BTV
6:4 1:6 11:9

 Eigelsbach,E.

Seling,C.

Schult,Annika (20801303/203) SLH

Keuler,Mia (20800064/233) RPF
6:7 6:3 10:8

 Hetzel,I.

Reusch,G.

Hetzel,Insa (20950262/135) WTV

Reusch,Gloria (20950047/179) TNB
6:3 2:6 10:3

 Solakov,L.

Brune,E.

Khomich,Michelle (20800393/54) BTV

Kirsch,Michelle (20800238/210) TNB
6:3 6:3

 Solakov,L.

Brune,E.

4 Solakov,Leticia (20800523/120) WTV

Brune,Emilia (20950919/124) HTV
6:2 7:6

 Steveker,F.

Murek,M.

Müller,Emmy (20952567/228) WTB

Specht,Marlene (20800900/209) WTV
6:4 7:6

 Steveker,F.

Murek,M.

Steveker,Fenna (20800974/97) TVN

Murek,Monique Lisa (20801130/155) TVN
6:1 6:3

 Steveker,F.

Murek,M.

Taffo Simo,Jeanne-Ardenne (20950630/160) BTV

Glaser,Emma (20953006/184) WTB
6:7 7:6 10:6

 Wobker,I.

Waschulewski,A.

2 Wobker,Ida (21050116/56) TNB

Waschulewski,Amy (20952016/175) RPF
6:2 7:6
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Turnier:  Deutsche Jugend-Hallenmeisterschaften 2024 A-Nr.:  724817 DTB-Nr.: 19245424

LK: Termin:  18.11.2024 bis 23.11.2024 Verein: Deutscher Tennis Bund e.V.

Bewerb:  U14 weiblich Doppel Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Vasylenko,Anastasia (21050334/289) BAD

Cesonyte,Viktorija (21051367/141) TNB

 Vasylenko,A.

Cesonyte,V.

[Rast]

 Vasylenko,A.

Cesonyte,V.

Weinmann,Delia (21051431/336) WTB

Eichner,Polly (21052069/409) WTB
6:2 3:6 17:15

 Weinmann,D.

Eichner,P.

Schneider,Alexandra (21051398/335) TNB

Walter,Julia (21050158/420) HAM
6:1 6:3

 Sliwka,K.

Greinert,L.

3 Löhrer,Aurelia (21051419/206) BTV

Kuchynka,Alissa (21053185/339) BTV
6:1 6:4

 Sliwka,K.

Greinert,L.

Sliwka,Katharina (21053232/410) BAD

Greinert,Lilly Marie (21100764/257) BAD
7:5 6:7 11:9

 Sliwka,K.

Greinert,L.

Cerdic,Angelina (21100339/407) BTV

Köhle,Noemi (21050568/432) WTB
6:3 6:2

 Cerdic,A.

Köhle,N.

Walter,Sarah (21050363/414) STV

Latifaj,Megan (21053223/312) WTV
6:1 6:1

 Sliwka,K.

Greinert,L.

Hahn,Karlotta (21051050/385) WTV

Heine,Chiara (21100393/456) WTV
6:4 6:2

 Grajdeanu,D.

Sczech,M.

Grajdeanu,Denisa Maria (21051413/429) WTB

Sczech,Marlene (21100084/243) WTB
2:6 6:3 12:10

 Kasiske,C.

Wasserfuhr,L.

Kasiske,Carlotta (21055528/364) TVM

Wasserfuhr,Lara (21051592/254) TVM
n.a.

 Kasiske,C.

Wasserfuhr,L.

4 Topel,Lena (21051399/216) TVBB

Ruppert,Mia (21050035/373) STV
4:6 6:4 11:9

 Lemke,L.

Maß,L.

Stratulat,Ana (21101621/382) BAD

Bauer,Marie (21050605/388) BTV
6:2 6:3

 Kruse,L.

Kunst,B.

Kruse,Lilly (21052671/333) TNB

Kunst,Bianca (21053705/380) HTV
6:2 4:6 10:7

 Lemke,L.

Maß,L.

Lemke,Lynn (21050320/359) TVN

Maß,Lisanne (21050080/317) TVN
6:4 6:4

 Lemke,L.

Maß,L.

2 Brand,Victoria (21051682/222) SLH

Onnen,Jette (21050440/308) TNB
6:2 7:6
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